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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91527017F

2. Data e Regjistrimit 27/03/2019
3. Emri i Subjektit GB COMPANY 2019
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga 
"Frosina Plaku", Kat 3 ,Objekti Ara 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Marrja persiper e hartimit te projekteve te ndryshme 

ndertimore te fushave te ndryshme dhe te realizimit te 
ndertimit ne pergjithesi; Ndertim ne fushen e turizmit, te 
infrastruktures, qendrave te biznesit. Administrim dhe 
mirembajtje te te gjithe elementeve per godinat e ndertuara, 
te rikonstruktuara, siperfaqeve urbane, rrugeve e shesheve 
brenda dhe jashte kompleksve te ndryshem ndertimore, 
administrim dhe mirembajtje e te gjithe elementeve per 
fshatrat turistike, magazinave te ndryshme, depozitave dhe 
hangareve, pistave dhe rrugeve dytesore. Aktivitet ne 
blerjen, shitjen, qiradhenien e zyrave, ambienteve tregtare 
dhe/ose pasurive te tjera te paluajtshme (Imobilare); 
Veprimtari ne fushen e estetikes dhe dermo-kozmetikes; 
Hapja dhe mbajtja e qendrave me profil estetiken, dermo-
kozmetiken, trajtimin e lekures dhe trupit, masazheri dhe 
mirembajtje trupore, fitnes, dhe pishina. Import dhe eksport 
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ne pergjithesi, konvertim te valutave; Rieksportim, tranzitim 
te te gjitha mallrave te ndryshem me shumice dhe pakice, 
produkteve me origjine bujqesore, blegtorale, mallra te 
ndryshem ushqimore te gatshem e gjysem te gatshem; 
Tregtim i materialeve te ndertimit te llojeve te ndryshem; 
Hapja e aktivitet ne fushen e prodhimit dhe perpunimit te 
drurit; Tregtim te pajisjeve elektrike, elektronike dhe 
elektroshtepiake, pajisjeve hidrosanitare, te pijeve alkoolike, 
dhe jo alkoolike, duhanit e cigares. Aktivitete me destinacion 
turistik, agrement, rekreativ, me ose pa perdorim te ujrave, 
pyjeve, armeve te zjarrit, atyre te ujit, motorreve, skafeve, 
barkave dhe anijeve te permasave te ndryshme, 
vendqendrimeve apo moleve te ndryshem, te varur, 
pararendur dhe statike; Hapja, pjesemarrja dhe ushtrimi i 
aktivitetit me ane dhe duke qene pjese e shoqerive te tjera 
dhe atyre off-shore; Cdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligji; 
Hapja dhe mbajtja e bareve (klube) dhe restoranteve. 
Tregtimin me shumice dhe pakice te produkteve kozmetike. 
Hapja e aktivitetit ne fushen e rrobaqepsise. Aktivitet ne 
Publcitet, Dekorim dhe dekorim publik; Hapja e agjensive te 
udhetimit; Hapja e aktivitet ne fushen e e siguracioneve te 
llojeve te ndryshem; Aktivitet ne fushen e konsulences 
financiare, juridike dhe sherbim auditimi; Hapja e aktivitet 
ne fushen e sherbimit te ruajtjes dhe siguris fizike; Hapja e 
qendrave call center; Hapja e aktivitetit ne fushen e serviseve 
te makinave te ndryshme, sherbime taksie, dhenie me qira te 
makinave.  
Aldi Kalaja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2019                Deri: 21/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentjanAxhami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

BEJD GROUP
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GB COMPANY 2019
E-Mail: kalajaaldi@gmail.com  
Telefon: 0676272900  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-141907-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228370-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithsme, datë 
07.06.2019, ku është vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit të shoqërisë, pa afat nga 
data 07.06.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/01/2020 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AF1EF9-CA60-4EDF-B26A-9249FCE616C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A054A37B-89DC-4572-8179-D1E736D86163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAE565D-416E-4E8E-B457-E6674E008497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66947FD8-EE9E-45B4-A72A-95F3915E0405
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


